NORGES

RAFISKLAG

Melding om fisket uke 13/2020
Rapporten skrevet mandag 30.03.2020 av Willy Godtliebsen og Audun Reiertsen.

Alle kvanta i rapporten er oppgitt i tonn rundvekt, hvis ikke annet er presisert, og verdii 1.000 kroner, evt. mill kroner.

Generelt
Omsetningsdata i denne rapporten skriver seg forst og fremst fra uke 1312020 (23. - 29. mars 2020).

Ogsa i uke 13 varfisket mye vaerhindret, spesielt forste del av uka.Det meste av torsk- og seileveransene kom i
Lofoten, der garm dominerte stort. Av et hysekvantum pd 700 tonn levert fersk var det meste fisket og levert i
Finnmark. Landingene av fryst réstoff tok seg noe opp i uke 13.

Nar det gjelder fisket i tida framover, der Covid-19 setter sitt preg p4 omsetningsmulighetene, presiserer
Norges Rafisklagbetydningen av god kommunikasjon mellom fiskere og kjopere slik at fisket tilpasses kjopers
ettersporsel.

Rafisklagetsukeomsetningi uke 13 ble pa 411,7 mill kroner (forelopig tall). Inkludert i tallet er 72,6 mill
kroner som gjelder landinger fra 9 russiske frysetralere, der 3.700 tonn torsk til verdi 64,2 mill kroner utgjorde
det meste. Omsetningen for norske baterutgjorde 339,1 mill kroner, fordelt med 225,6 mill kroner pa fersk og
113,6 mill kroner pa fryst rastoff.

Til sammenligning hadde viiuke 13 i fjorei omsetning pd 430,7 mill. kroner. Av detvar 110,9 mill kroner
etter landinger fra utenlandske bater. Omsetningen for norske baterutgjorde 319,8 mill. kroner, hvorav 244,2
mill kroner kom etter landinger av ferskt rastoff,og 75,6 var fra fryst rastoff.

Oppdaterte tall foruke 12 i ar viser en totalpd 546,5 mill kroner, hvorav 111,1 mill kroner kom etter landing
fra utenlandske fartey. Det inneberer at 435,4 mill kroner gjaldt norske landinger, fordelt med 332,5 mill
kroner pa ferskt rdstoff og 103,0 mill konerpa fryst.

Réfisklagets omsetning pr uke 13 i ar er 340 mill kroner hoyere enn til sammetid i fjor. Det framgéravtabell
1. For norske béterer deten eking pa 265 mill kroner. Her er frystrastoff opp med 210 mill kroner, fra 1.225
mill kroneri fjortil 1.435 mill kroneri &r. For fersklevert rdstoff er omsetningen gkt med 55 mill kroner, fra
2.875 mill kroneri fjor til 2.930 mill kroneri ar. Leveransene av fersk torsk er pr uke 13 kommet 11.650 tonn
lavere (-10 %). 104.340 tonn er omsattpruke 13 i &r, mot 115.990 tonn til sammetid i fjor, men verdien er
likevel okt fra 2.475 til 2.510 mill kroner (+1 %).

Tabell 1: Totalomsetning fordelt pA norske og utenlandske leveranser

Millioner kroner
Pr uke 13/2020 Pr uke 13/2019
Norske fartoy 4.362,6 4.098,7
Utenlandske fartoy 1.105,3 1.029,0
Totalsum 5.467,8 5.127,7

Rafisklagets omsetning for norske bateri uke 13 i ar framgarav tabell 3, med fordeling pa fersk/fryst rastoff,
og pr fiskeslag. Landingene av frystristofftil noytrale fryselager varierer mye fra uketil uke, tok seg opp i uke
13. Det varleveranser fra 9 trélere, to autolinebater, en garnbat, en snurrevadbat,itillegg til en teinebdt, med
totaltca 1.550 tonn torsk, 2.100 tonn hyse, 600 tonn sei, og vel 50 tonn snekrabbeklor, sistnevnte i
produktvekt. Nardet gjelder det som varomsattav fryst rastoff, vises til tabell 3. I tillegg kommeromsetning
pé 30 mill kroner av fryst fisk pa kontrakt/auksjon iuke 13 som enna ikke er fort pa sluttseddel.
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Tabell 2. Omsetningav fersk torsk for norske bater uke 13/2020 sammenlignet med samme uka i
fjor, rundvekt (kg), verdi og pris (SLUH) eksklusiv biprodukter/restrastoff

Uke 13/2020 Rundvekt Belgp Torsk sluh
Sone/ar . 2019 2020 2019 2020 2019 2020
TORSK _ 10597034 84%2516 226742422 199040166 32,10 35,20
{Bst-Finnmark 982577 722434 18631609 15000731 28,44 31,15
Vest-Finnmark 918173 560533 18517923 12245441 30,91 32,78
Troms 686 362 389873 14550987 9019027 31,80 34,70
Vesteralen 743646 1197255 16175533 29177543 32,63 36,56
Lofoten/Salten 7123143 5486365 156008 850 131 132 105 32,85 35,85
Helgeland 73284 43921 1211382 842108 24,80 28,76
Mord-Trondelag 57300 59456 1035144 1194494 27,10 30,14
Sgr-Trgndelag B428 5723 142 158 111832 25,30 29,31
Nordmaere | 4123 16956 68837 312886 2504 27,68
Totalsum 10597 034 8482516 226 742422 199040 166 32,10 35,20

Det framgarav tabell2 at torskekvantumet levert fersk i uke 13 totalt kom pd ner 8.500 tonn, mot 10.600 tonn
samme uka i fjor. Det var vanskelige driftsforhold ogsa store deler av uke 13, spesielt mandag/tirsdag.
Gjennomsnittsprisen holder seg jevnti overkantav kr 35,- pr kg, der alle leveringstilstander er omregnet til
sloyd u/hode-pris, eksklusiv restrastoff. Det er stor prisforskjell fra Vesterdlen og Lofoten som ligger pa topp,
til Ost-Finnmark, og ytterligere ned for Helgeland-Nordmere. Hele 5.500 av totalt 8.500 tonniuke 13 var
omsatttil kjepere i Lofoten/Salten.4.080 tonn av de 5.500 tonnene vartatt pad garn, 850 tonn pé snurrevad, 350
tonn pd juksa og 210 tonn pé lina. [ Vesterdlen var detlevert 1.200 tonn, av det stod snurrevad for 1.150 tonn. I
Ost-Finnmark var totalen 720 tonn fordelt med 330 tonn hver pa garn og snurrevad og 30 tonn hver pé juksa og
lina. I Vest-Finnmark varfordelinga av 560 tonn ogsé rimelig likt pd garn og snurrevad med rundt regnet 200
tonn pa hver, og videre var 110 tonn fersk traltorsk og 40 tonn vartatt pd juksa. Labert for Troms der
landingene utgjorde 390 tonn, ogsa der jevnt fordelt pd garn og snurrevad. Leveransenei omradet Helgeland-
Nordmere, som i uke 13 utgjorde 120 tonn, domineres av garnfisk.

Seikvantumet levert fersk i uke 13 utgjorde 446 tonn/3,8 millLkroner, mot 700 tonn/ 6,2 mill.kroner i uke 12.
Mesteparten av dette er landeti Lofoten der det er levert 270 tonn, med fordelingen 150 tonn pa garn og 110
tonn pé snurrevad. Vesterdlen er det levert 80 tonn hovedsakelig pa snurrevad der det er tatt 78 tonn. I
resterende soner er det landet fra 25-1 tonn. Sammenlignet med fjoraret vardet per uke 13 landet 16.180 tonn
fersk sei, mot 13.260 tonni 2020. Dette er en nedgangpé 2.920 tonn. Per uke 12 var denne nedgangen pa
2.870 tonn, med det gker avstanden fra 2019 til 2020.

Det ble landet totalt 700 tonn hyse til en verdi av 5,9 mill kroner, mot 780 tonn fersk hyse til verdi 7,6
millkroner i uke 12. Kvantumetiuke 13 fordeler seg med 415 tonn i @st-Finnmark, 216 tonni Vesteralen, 36
tonni Lofoten,alt i hovedsak tatt pa snurrevad. I resterende soner er det landet kvanta fra 10 tonn og nedover.
Tidligere uker er det line/autoline som har vert det dominerende redskapeti @st-Finnmark. I uke 13 dominerer
snurrevad, 250 tonnav 415 er tatt pd dette redskapet. 60 tonn av dette er levert levende, mens 115 er registret
som sloyd med hode og 75 tonn som rund. Totalt for dret er landingene av fersk hyse pr uke 13 1 4r9.315
tonn/109 mill kroner, mot 8.410 tonn/96,9 mill kroner til sammetid i fjor.

Omsetningen av kongekrabbe harholdt seg pd 10-15 tonn pr uke de siste ukene. I uke 13 endte det pa 9
tonn/1,35 milLkroner, mot 12 tonn/2,2 mill. kroner i uke 12. Det vartotalt 29 batersom leverte kongekrabbei
uke 13 hvorav 4 tonn levert av 14 bateri det regulerte fisket, mens 15 baterleverte 5 tonn utenforregulert
omrade.

Bonusordningen forlevendelagringen av torsk startet opp pA mandagi uke 10 (02.03.2020). Det varogsa da en
begynte & registrere kvantum av betydning. [ uke 13 utgjorde landingskvantumet torsk til levendelagring 191
tonn mot 370 tonn i uke 12. Hittil i &rer det registrert 1.290 tonn levendelagret torsk pé landingsseddel, 15
fartoy starfor disse leveransene. Til sammenligning vardet til samme tid i 2019 registrert 3.138 tonn pé
landingsseddel, levert av 19 fartoy. Kvantumet 2020 fordeler seg pa mottaksanleggene Ballstad, begge
anleggene 1 Bdtsfjorden, Helligvaer, Henningsver, Hjelmsagya, Myre, Melbu, Rast, Staven og Verey. Tre
anlegg utmerkerseg med 21 %, 17 % og 15 % av leveransene hittil.

Tabell 3. Omsetning for norske bater uke 13/2020, fordeltfersk/fryst og pr fiskeslag/art
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FERSK FROSSET TOTALER

Fiskeslag/arter Rundvekt Belgp ~ Rundvekt Belop  Rundvekt Belgp
| Uke 13fZUZU . 27040701 225556 527 5119810 113591979 32160511 339 148 506
TORSK 8482 516 202 311 096 26046476 70530846 11128992 272841542
HYSE 699 585 5904421 1045166 22770054 1744751 28674475
SEl 445 686 3829799 862854 11504172 1308541 15333971
KRILL-ANTA 16 784911 7345313 16 784911 7345313
REKE 12 275 640 467 209542 4922 000 221 817 5562 467
UER 4 258 52 299 146162 1618524 150420 1670923
KOMNGEKRABBE 8741 1 358 466 8741 1 358 466
SMNABELUER 141910 1170 886 141910 1170 886
ROGMNEKIEKS 23 485 688 396 23 485 688 396
BLAKVEITE 621 18617 17 745 649 389 18 366 668 006
KVEITE 26927 645 905 408 15742 27335 664 646
BROSME 45031 355 835 7788 73735 52 B19 429570
KVITLANGE 16 810 142 988 15 894 145 509 32705 288 497
LYR 22998 209 783 603 11220 23601 221003
FLEKKSTEIT 3551 45012 10 098 125005 13650 170016
STORTARE 449 347 129 106 449 847 129 106
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Fisket fordelt pa fiskeveer i Réfisklagets distrikt i uke 13 med fokus pa torsk, hyse og sei, framgarav tabellene
nedenfor. Oversikten viser storste enkeltfangsti rund vekt per sted for de ulike redskapene og antallbaterper

redskap per sted:

Ost-Finnmark
Fra omsetninga i uke 13 har vi felgende oversikt:
Landinger i perioden 23.03.2020 - 29.03.2020 (alle kvanta i rundvekt)
Maks torsk Maks hyse Makssei Bat

Sone
@st-Finnmark

T Sted
BERLEVAG

BATSFIORD

DYFIORD
KIBLLEFIORD

MEHAMN
NESSEBY
SKIANES
VADS@
VARD@

Redskap
Snurrevad
Line
Snurrevad
Line

Tral

Garn
Snurrevad
Garn
Juksa
Juksa
Garn

Garn

Garn

Line
Snurrevad
Garn

27 500
3 400
39300
2 B0
1100
2400
44 200
7200
2000
400
3500
5200
1600
& 600
6 600
4 400

500

4 600
48 400
15 200
97 80O
0
11700

o o o o o0

13 300

0 5

o 2
1400 6
o 2

0 1

o 1

0 1

o 14

0 23

o 1

o 9

0 19

0 4

0 2
9S00 1
o 7
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Vest-Finnmark
Fra omsetninga i uke 13 har vi felgende oversikt:
Landinger i perioden 23.03.2020 - 29.03.2020 (alle kvanta i rundvekt)

Sone

ﬁest-Finnmark-

T Sted

BERGSFJORD
BREIVIKBOTN

FORS@L
GIESVAR
HAMMERFEST
HAV@YSUND

HONNINGSVAG
KAM@YVER
NORDVAGEN

SKARSVAG
SM@RFIORD
SORVAR
TUFJORD
@KSFIORD

Redskap
Garn
Snurrevad
Garn
Juksa
Snurrevad
Juksa

Tréal
Snurrevad
Garn
Juksa
Garn

Garn
Snurrevad
Garn
Juksa
Garn

Line
Snurrevad
Garn

Maks torsk
4100
14 300
9 100
3200
22000
2600
110700
26 300
2600
1700

3 200

& 800
42 500
F 000
1300
1800
2500
23 300
3 800

Maks hyse Makssei Bat

0
300

1 600

Lo R |

400

0 6
o 2
0 3
o 5
o 1
o 2
o 1
500 1
o 2
o ]
0 7
o 5
100 1
o 12
0 13
o 6
0 1
o 1
0 7
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Troms

Fra omsetninga i uke 13 har vi felgende oversikt:
Landinger i perioden 23.03.2020 - 25.03.2020 (alle kvanta i rundvekt)

Sone
Troms

i7isted
ARN@YHAMN
BOGEN | KVZEFIORD
BOTNHAMN
BURFIJORD
DIUPVIK | LYNGEN
HAMMNES
HUS@YA

OLDERVIK
ROTSUND
SAMUELSBERG

SENJAHOPEN

SKIERV @Y
VANNAVALEN

ARVIKSAND

Redskap
Garn

Garn

Garn

Garn

Garn

Garn

Garn
Snurrevad
Garn
Autoline
Garn

Garn
Snurrevad
Garn

Garn
Snurrevad
Garn
Snurrevad
Garn
Juksa

2000
200
1900
1100
500
600

7 600
2300
300
200
400
100

42 300
4 600
8400
63 100
11 800
43 800
5 600
100

[0 ] §I—-—"

[k = Pt

Maks torsk Maks hyse Makssei Bat

0 2
1000 6
2700 8

0 5

0 4

0 3

0 2

0 1

0 1

0 1

0 1

0 4

500 2

0 2

0 13

0 1

200 6

0 1

0 3

0 1
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Vesteralen
Fra omsetninga i uke 13 har vi felgende oversikt:
Landinger i perioden 23.03.2020 - 25.03.2020 (alle kvanta i rundvekt)

Sone IT| 5ted Redskap Maks torsk
Vesteralen ANDENES Snurrevad 39100
Garn 10000

B@® | VESTERALEN Garn 600

MYRE | VESTERALEP Snurrevad 104 500

Line 2400

Autoline 1700

Garn 1300

Maks hyse
2100

0

0

26300

31400

Makssei Bat
2000 10
300 4
0 1
11300 16
0 1
100 1
0 4
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Lofoten/Salten
Fra omsetninga i uke 13 har vi felgende oversikt:
Landinger i perioden 23.03.2020 - 29.03.2020 (alle kvanta i rundvekt)
Maks torsk Maks hyse

Sone
Lofoten/Salten

Tsted
BALLSTAD

BOD@
BOLGA
DYPING
EGGUM
FREDVANG

GIMS@YSAND

HENNINGSVAR

HOPEN
KLEPPSTAD

KORSNES
LAUKVIK
LEINES

LBDINGEN
NAPP

NORDFOLD
NORDNES@Y

Redskap
Garn
Snurrevad
Line

Juksa
Garn
Juksa
Garn
Juksa
Garn

Garn

Garn

Line

Juksa
Snurrevad
Garn
Snurrevad
Garn
Juksa

Line

Juksa
Garn
Snurrevad
Line

Juksa
Garn

Garn

Line

Garn

Garn
Snurrevad
Garn

Line

Juksa
Garn

Garn

16 000
8 900
4100
2900

900
100
1300
200
600
6 700
7900
2100
1400

30300

19400

42 300

260 800
4300
4100
1100

11400

11100
3900
3 600

300
400
700
200
300

39 800

14 000
4100
3 500

100
2100

o
800
o
0
100

100

s Y e T Y e T s Y

700

o

700

1%
gDQDQDQQQ

g W
coooB 8000

Maks sei

400

20 600

2100

1500

400

100
4 200

1500
BOO

o Do Qo0 Q0

11 600

500
16 500
1700

200
2 900
1800

Bat

23

54
21

= O AW

18

14

12

50
53

=L W

[
[=]

LDHGWU:'-PHHI\JI—IN-.J
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Landinger i perioden 23.03.2020 - 25.03.2020 {alle kvanta i rundvekt)

Sone  7iSted
Lofoten/Salten RAMBERG

REINE

REDBY
REST

SKROVA

STAMSUND

SUND | LOFOTEN

SVOLVER

SPRVAGEN

VERDY

Redskap
Garn

Line
Juksa
Snurrevad
Garn

Line
Juksa
Garn
Garn

Line
Juksa
Snurrevad
Garn
Juksa
Garn
Juksa
Snurrevad
Garn

Line
Juksa
Snurrevad
Garn

Line
Juksa
Garn
Snurrevad
Line
Juksa
Snurrevad
Garn

Line

22400
2500
1500

31700

20700
3 800
1600

200

15200
3000
2300

100
1700
1000

24100
1800
1000

12 200
4000

500

34 200
3 800
3700
3000

37 80O

16300
2100
1600

52 800

51 800
4300

0
100
0
300
300
100
0
100
100

oo o o o

Maks torsk Maks hyse Maks sei

100
0
200
500
500
0
0
700
1300
100
300
0

=

4100

[
§§ o o §§ g% [ R e T e e R

2100

Bat

BoDe MWD

13

L~

48

32

10

58
i1

s o e
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Helgeland-Nordmere
Fra omsetninga i uke 13 har vi felgende oversikt:

Landinger i perioden 23.03.2020 - 29.03.2020 (alle kvanta i rundvekt)
Maks torsk Maks hyse

Sdnes
Helgeland

Nord Tr;&ndel.a g

Ser Trendelag

Nordmgre

T Sted

BINDALSEIDET
BERONN@YSUND

DENNA
KONSVIKOSEN
LUR@Y
TRAENA

VEGA

GUTVIK
MANESET
RARVIK

VANDS@YANE
AMNSNES
BERAMNDSFIORD
NORDDYR@Y
ROAN

SANDVIKSBERGET

TROMNDHEIM
VALLERSUND
AVERGYA

SM@ELA

TUSTNA

Redskap
Garn
Garn
Juksa
Garn
Garn
Garn
Garn
Garn
Juksa
Line
Garn
Garn
Garn
Juksa
Garn
Garn
Garn
Garn
Garn
Garn
Garn
Garn
Garn
Snurrevad
Garn
Juksa
Ruser
Ruser
Snurrevad
Garn

200
J00
200
1200
200

0
5400
700
400
300
100

400
100
2400
200
200
200
200
200

300
100
800
500
400

0
200
0
400
0
]
500
300

400

600
200

100
100

200
100
300
200

=

100

Maks sei Bit_

200 10
1400 12
o 1
2600 19
o 3
100 1
1600 7
400 o
o 3
o 3
o 5
100 1
2 80O 20
300 7
700 33
800 &
400 3
0 2
800 7
300 4
2 100 5
1100 1
100 12
] 1
5 800 16

400
o 1

]
o 1
600 13
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